2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                           с. Донское	                                        № 9/47

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», от 2 июня 2021 г. № 8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1395-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее –  специальные знаки (марки):

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)

	по одномандатному избирательному округу № 65
	[bookmark: _GoBack]по федеральному избирательному округу

	1
	2
	3
	4

	1175
	614
	606
	606

	1
	2
	3
	4

	1176
	2275
	2246
	2246

	1177
	2569
	2536
	2536

	1178
	1306
	1289
	1289

	1179
	1765
	1743
	1743

	1180
	1415
	1397
	1397

	1181
	1684
	1662
	1662

	1182
	259
	256
	256

	1183
	1168
	1153
	1153

	1184
	2305
	2275
	2275

	1185
	949
	937
	937

	1186
	801
	791
	791

	1187
	312
	308
	308

	1188
	1282
	1265
	1265

	1189
	1699
	1677
	1677

	1190
	430
	424
	424

	1191
	1128
	1113
	1113

	1192
	161
	159
	159

	1193
	213
	210
	210

	1194
	139
	137
	137

	1195
	123
	121
	121

	1196
	1046
	1032
	1032

	1197
	469
	463
	463

	Итого
	24112
	23800
	23800

	2. Осуществить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям 15 сентября  2021 года по адресу: с. Донское,                       ул. Ленина, 5,  с 8.00 часов.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района официального сайта органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Труновского района Мартынову Л.Н.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                     Л.Н. Титова

Секретарь 						                                  Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021

с. Донское

№

9/47

О распределении

специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии

Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. №

4/28

-

8

«О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов

Российской

Федерации, территориальные избирательные комиссии»,

от

2

июня 2021 г. № 8/62

-

8 «О количестве специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмо

го созыва»

,

постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1395

-

6 «

О распределении

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным

избирательным комиссиям

»,

территориальная избирательная комиссия

Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество

специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

(

далее

–

специальные

знаки (марки

):

Номер

избирательного

участка

Число избирателей

Количество

передаваемых

специальных знаков (марок)

по

одномандатному

избирательному

округу № 65

п

о

федеральному

избирательному

округу

1

2

3

4

1175

614

6

06

6

06

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТРУНОВСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     20.08.2021                                                с. Донское                                             №  9/47       О распределении  специальных знаков (марок) для избирательных  бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва ,  передаваемых участковым избирательным комиссиям       В соответствии с постановлениями Центральной избирательной  комиссии  Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. №   4/28 - 8  «О   возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов  Российской  Федерации, территориальные избирательные комиссии»,  от   2   июня 2021 г. № 8/62 - 8 «О количестве специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмо го созыва» ,   постановлением избирательной комиссии  Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1395 - 6 « О распределении  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным  избирательным комиссиям »,   территориальная избирательная комиссия  Труновского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее  количество  специальных  знаков (марок) для избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва   ( далее  –     специальные  знаки (марки ):

Номер  избирательного  участка  Число избирателей  Количество   передаваемых  специальных знаков (марок)

по  одномандатному  избирательному  округу № 65  п о  федеральному  избирательному  округу

1  2  3  4

1175  614  6 06  6 06